
ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  1 
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SUCHOHRDLY U MIROSLAVI 
VYDÁVAJÍ ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS 

 

TULIPÁNEK  
 
 

PODZIM 2023 
 
 
Letošní rok nám opět začal velmi příjemným podzimem. Děti při vzpomínají na prázdniny napsaly své slohové 

práce, kterými se nyní představují ve školním časopise. 
 
Již na začátku září se konaly i první informativní třídní schůzky v ZŠ i MŠ. V tomto školním roce se podařilo na naší 

škole otevřít celkem 9 kroužků. Nově se nám otevřel kroužek informatiky. Dětem se nabídla i spousta dalších 
kroužků, a to Angličtina pro nejmenší, angličtina pro ZŠ, Taneční ZŠ, Taneční MŠ, Sportovní ZŠ, Sportovní MŠ, 
Keramika a Flétna. Všechny kroužky probíhají v budově školy. 

 
Začátkem října jsme měli Vítání podzimu, kde byly pro děti nachystaná různá stanoviště. Společně s rodiči si 

mohly vyřezat dýně. Všechny dýně byly krásné, některé jsme vystavili před budovu školy. 
K podzimu již tradičně patří draci, tak jsem opět v říjnu uspořádali drakiádu. Po několika letech se termín sešel 

s příznivým počasím, což udělalo radost nejen dětem, ale i rodičům. Po celou dobu se mohly děti občerstvit teplým 
čajem. Po drakiádě dostali všichni účastníci odměnu v podobě Pamětní medaile a bonbonu. 

 
Na začátku listopadu proběhli v naší škole konzultační hodiny. Tento rok probíhali způsobem učitel + rodič + žák. 

Cílem konzultace bylo, aby žák byl přítomen při rozhovoru učitele s rodičem a mohl se k danému tématu vyjádřit. 
 

Do konce kalendářního roku bude naše škola pořádat Předvánoční jarmark a Vánoční besídku. Všichni jste srdečně 

zváni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  5 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  6 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  7 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  8 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  9 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  10 
 

 

+ 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  11 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  12 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  13 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  14 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  14.11.2023  15 
 

 


